@ 641 PlusBus

Beelitz » Fichtenwalde » Werder (Havel)

giiltig ab 11.12.2022 @ 641

@ o641 Montag - Freitag Samstag, Sonntag
Verkehrshinweise P Sa
Beelitz, Arztehaus ab 4.21 5.20 620 7.20 ©0 12.20 13.20 14.15 15.20 ®0 19.20 20.27 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Bus X43 von Potsdam an 7.18 12.18 13.18 14.18 15.18 19.18
Beelitz, Lustgarten ab 424 523 623 7.23 12.23 13.23 14.23 15.23 19.23 20.30 | . 8.4810.48 12.48 14.48 16.48 18.48
-Zum Bahnhof 425 524 624 7.24 12.24 13.24 14.24 15.24 19.2420.31 . 8.4910.49 12.49 14.49 16.49 18.49
-Liebknechtpark 426 525 6.25 7.25 12.25 13.25 14.25 15.25 19.25 20.32 | . 8.5010.50 12.50 14.50 16.50 18.50
-Zeppelinstr. 427 526 6.26 7.26 12.26 13.26 14.26 15.26 19.26 20.33 | . 85110.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Beelitz, Husarenallee 428 528 6.28 7.28 12.28 13.28 14.28 15.28 19.28 20.34 . 85210.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Beelitz-Heilstétten, Parkinsonklinik 4.30 5.30 6.30 7.30 12.30 13.30 14.30 15.30 19.30 20.36 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
RE7 von Bad Belzig an 521 6.21 7.21 12.21 13.23 14.23 15.23 19.23
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid ab 431 531 631 7.31 12.31 13.31 14.31 15.31 19.31 2037 | . 85510.55 12.55 14.55 16.55 18.55
Beelitz-Heilstéatten, Bahnhof/Nord 432 532 632 732 12.32 13.32 14.32 15.32 19.32 20.38 | . 856 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken 432 . 532 632 7.32 12.32 13.32 14.32 15.32 19.3220.38 . . 85710.57 12.57 14.57 16.57 18.57
Fichtenwalde, Briicker Weg 435 535 635 7.35 12.35 13.35 14.35 15.35 19.3520.41 . 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
Fichtenwalde, Mittelstr. 436 . 536 6.36 7.36 12.36 13.36 14.36 15.36 19.36 20.42 . 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
Fichtenwalde, Schule 437 537 637 17.37 12.37 13.37 14.37 15.37 19.37 20.43 . 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
Fichtenwalde, Schmerberger Str. 438 538 6.38 7.38 12.38 13.38 14.38 15.38 19.38 20.44 . 9.0311.03 13.03 15.03 17.03 19.03
Fichtenwalde, Am Lonsberg 440 540 6.40 7.40 12.40 13.40 14.40 15.40 19.40 20.46 . 9.0411.04 13.04 15.04 17.04 19.04
Klaistow, Dorf . . 542 6.42 742 12.42 13.42 14.42 15.42 19.42 20.48 . 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
Klaistow, Spargelhof . . 545 6.45 7.45 12.45 13.45 14.45 15.45 19.45 2049 . 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
Glindow, Jagerstr. . 5.00 552 652 7.52 12.52 13.52 14.52 15.52 19.5220.55 7.15 9.1511.1513.1515.15 17.15 19.15
-Friedrich-Ebert-Str. - 5.01 553 653 7.53 12.53 13.53 14.53 15.53 19.532056 . 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
-Alpenstr. ~5.03 555 6.55 7.55 12.55 13.55 14.55 15.55 19.5520.57 7.18 9.1811.18 13.18 15.18 17.18 19.18
-Mihlensteig ~ 5.03 556 6.56 7.56 12.56 13.56 14.56 15.56 19.56 20.58 = 7.18 9.1811.18 13.18 15.18 17.18 19.18
Glindow, Kirche ~5.04 557 657 17.57 12.57 13.57 14.57 15.57 19.5720.59 7.19 9.1911.19 13.19 15.19 17.19 19.19
Glindow, Sportplatz ~5.05 558 6.58 7.58 12.58 13.58 14.58 15.58 19.5820.59 ~ 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
Werder (Havel), Glindower Eck - 5.06 559 659 7.59 12.59 13.59 14.59 15.59 19.5921.00 ~  7.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
Werder (Havel), Lietzes Weg . 5.07 6.00 7.00 8.00 13.00 14.00 15.00 16.00 20.00 21.01 =~ 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
-Brandenburger Str. . 508 6.01 7.01 8.01 13.01 14.01 15.01 16.01 20.01 21.02  7.23 9.2311.2313.23 15.23 17.23 19.23
-KodlIner Str. . 5.09 6.02 7.02 8.02 13.02 14.02 15.02 16.02 20.02 21.03 | 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24
Werder (Havel), Post . 510 6.04 7.04 8.04 13.04 14.04 15.04 16.04 20.04 21.04 ~  7.25 9.2511.25 13.25 15.25 17.25 19.25
-Bismarckhéhe . 511 6.05 7.05 8.05 13.05 14.05 15.05 16.05 20.0521.05 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
-Marienweg . 5.12 6.06 7.06 8.06 13.06 14.06 15.06 16.06 20.06 21.06 ~ 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
-Friedrichshohe . 513 6.07 7.07 8.07 13.07 14.07 15.07 16.07 20.07 21.07 _  7.28 9.2811.28 13.28 15.28 17.28 19.28
Werder (Havel), Bahnhof an 5.14 6.08 7.08 8.08 13.08 14.08 15.08 16.08 20.08 21.08 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
RE1 nach Berlin, Potsdam ab . 520 6.20 7.20 820 13.20 14.20 15.20 16.20 20.20 21.20 . 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
RE1 nach Brandenburg a. d. H. ab 521 621 721 821 13.21 14.21 15.21 16.21 20.21 21.21 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
P an Schultagen 14.19 Uhr ab Beelitz, Platanenring
Sa nur Samstag
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.
FERIEN:

22. Dez 2022 - 3. Jan 2023, 30. Jan - 3. Feb 2023, 3. - 13. Apr 2023, 13. Jul - 25. Aug 2023, 23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr
2024, 18. Jul - 30. Aug 2024



@ 641

@ 641

PlusBus
Werder (Havel) » Fichtenwalde » Beelitz

gultig ab 11.12.2022

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

@ 641

Verkehrshinweise S

RE1 von Brandenburg a. d. H. an 537 6.37 60 9.3710.37 11.37 60 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 8.3710.37 12.37 14.37 16.37 18.37
RE1 von Berlin, Potsdam an 5.39 6.39 9.39 10.39 11.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
Werder (Havel), Bahnhof ab 5.50 6.50 9.50 10.50 11.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
-Friedrichshéhe 5.52 6.52 9.52 10.52 11.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
-Marienweg 5.53 6.53 9.53 10.53 11.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
-Bismarckhdhe 5.54 6.54 9.54 10.54 11.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Werder (Havel), Post 5.56 6.56 9.56 10.56 11.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
-Brandenburger Str. 5.57 6.57 9.57 10.57 11.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
-Lietzes Weg 5.59 6.59 9.59 10.59 11.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Werder (Havel), Glindower Eck 6.00 7.00 10.00 11.00 12.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Glindow, Sportplatz 6.01 7.01 10.01 11.01 12.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
Glindow, Kirche 6.02 7.02 10.02 11.02 12.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
-Mihlensteig 6.03 7.03 10.03 11.03 12.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
-Alpenstr. 6.04 7.04 10.04 11.04 12.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
-Friedrich-Ebert-Str. 6.05 7.05 10.05 11.05 12.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
Glindow, Jagerstr. 6.07 7.07 10.07 11.07 12.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
Klaistow, Spargelhof 6.14 714 10.14 11.14 12.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
Klaistow, Dorf 6.15 | 7.15 10.15 11.15 12.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
Fichtenwalde, Am Lonsberg 6.17 6.47 7.17 10.17 11.17 12.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Fichtenwalde, Schmerberger Str. 6.19 6.49 7.19 10.19 11.19 12.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
Fichtenwalde, Schule 6.20 6.50 7.20 10.20 11.20 12.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 9.12 1112 13.12 15.12 17.12 19.12
Fichtenwalde, Mittelstr. 6.21 6.51 7.21 10.21 11.21 12.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
Fichtenwalde, Briicker Weg 6.22 6.52 7.22 10.22 11.22 12.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 9.1411.1413.14 15.14 17.14 19.14
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken 6.25 6.55 7.25 10.25 11.25 12.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 9.17 1117 13.17 15.17 17.17 19.17
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Nord 6.25 6.55 7.25 10.25 11.25 12.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
RE7 nach Bad Belzig ab 6.36 6.59 7.35 10.35 11.36 12.38 16.38 17.37 18.38 19.37

Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid ab 6.26 6.56 7.26 10.26 11.26 12.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
Beelitz-Heilstatten, Parkinsonklinik 6.28 6.58 7.28 10.28 11.28 12.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
Beelitz, Husarenallee 6.29 6.59 7.29 10.29 11.29 12.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
-Zeppelinstr. 6.32 7.02 7.32 10.32 11.32 12.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24
Beelitz, Liebknechtpark 6.33 7.03 7.33 10.33 11.33 12.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25
-Jahnstr. 6.34 7.04 7.34 10.34 11.34 12.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
Beelitz, Lustgarten an 6.35 7.05 7.35 10.35 11.35 12.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
Bus X43 nach Potsdam ab 6.40 7.40 10.40 11.40 12.40 16.40 17.40 18.40

Beelitz, Arztehaus ab 6.37 7.37 10.37 11.37 12.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29
S nur an Schultagen

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.

FERIEN:

22. Dez 2022 - 3. Jan 2023, 30. Jan - 3. Feb 2023, 3. - 13. Apr 2023, 13. Jul - 25. Aug 2023, 23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr

2024, 18. Jul - 30. Aug 2024





